АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖЩ/ЛЦ, 2014 г.
Г

О внесении изменений в постановление администрации города
Рязани от 29.04.2013 № 1494 «Об оценке эффективности деятельности

органов местного самоуправления городского округа город Рязань»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 29.04.2013 № 1494 «Об

оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа

город Рязань» изменение, исключив в пункте 5 слово «аппарата».

2. Внести изменения в приложение № 1 «Показатели для оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления городского округа город Рязань» к

постановлению администрации города Рязани от 29.04.2013 № 1494 «Об оценке

эффективности деятельности органов местного самоуправления городского округа город

Рязань», заменив в пункте 7 слова «Отдел транспорта и связи» словами «Управление

городского планирования, пространственного развития и транспортной инфраструктуры».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В.Горячкину.

/
* I' В. Е. АртемовГлава администрации /